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Momester Nasal aer. 0,05mg/daw 120dawek
 

Cena: 42,99 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

Polpharma

Substancja
czynna

Mometasonum

Typ produktu

Opis produktu
 

Lek wydawany bez recepty

Momester Nasal aerozol do nosa zawiesina  - 120 dawek
( Mometasoni furoas 50 mikrogramów/dawkę )

Opis produktu:
Aerozol do nosa Momester Nasal to lek łagodzący objawy sezonowego alergicznego zapalenia błony śluzowej nosa, nazwanego także
katarem siennym.

Skład:
Substancją czynną jest:

50 mikrogram - mometazonu furoinianu

substancje pomocnicze:

benzalkoniowy chlorek, roztwór, glicerol, polisorbat 80, celuloza mikrokrystaliczna, karmeloza sodowa, kwas cytrynowy

Plik wygenerowano: 30-04-2025 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://www.aptekakrokus.pl


 
Apis Farmacja Sp. z o.o. Apteka Krokus

Łącko 843, Łącko
538523754

 

jednowodny, sodu cytrynian, woda oczyszczona

1 dawka leku dostarcza 50 mikrogramów mometazonu furoinianu

Wskazania:
lek stosuje się przy nadmiernym przekrwieniu błony śluzowej (występującym przy katarze siennym oraz w alergicznym nieżycie
nosa).

alergiczne zapalenie błony śluzowej nosa u osób dorosłych

Działanie:
łagodzi objawy zapalenia (obrzęk i podrażnienie błony śluzowej nosa), kichanie, świąd oraz uczucie zatkanego nosa i zmniejsza
ilość wydzieliny z nosa

Dawkowanie:
Lek należy zawsze przyjmować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie
wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Dorośli: zwykle 2 rozpylenia do każdego otworu nosowego po uzyskaniu poprawy dawkę można zmniejszyć do 1 rozpylenia do
każdego otworu nosowego

W razie potrzeby dawkę można zwiększyć pod nadzorem lekarskim do dawki maksymalnie (4 rozpylenia do każdego otworu
nosowego), po uzyskaniu poprawy dawkę należy zmniejszyć

Lek podaje się do nosa. Złagodzenie objawów może wystąpić po 12 godzinach od podania pierwszej dawki leku, ale pełny efekt
terapeutyczny pojawia się po 2 dniach stosowania aerozolu

Zwykle u osób dorosłych, w wieku powyżej 18 lat, podaje się 2 dawki aerozolu do każdego otworu nosowego raz dziennie.

Należy skonsultować się z lekarzem, jeśli po 14 dniach nie ma poprawy.

Nie należy stosować leku dłużej niż 3 miesiące bez konsultacji z lekarzem

Przeciwwskazania:
Nie należy stosować leku w przypadku nadwrażliwości na substancję czynną lub na którykolwiek składnik produktu leczniczego.

przeciwwskazaniem do zastosowania leku Momester Nasal jest uczulenie na furonian memetazonu albo którykolwiek z
pozostałych składników

leku nie należy stosować u osób z niewyleczonym zakażeniem nosa oraz u osób po niedawno przebytym zabiegu chirurgicznym
w okolicach nosa czy po jego urazie

stosowanie leku Momester Nasal w czasie niewyleczonego zakażenia w obrębie jamy nosowej, np. opryszczki może
spowodować zaostrzenie objawów zakażenia. Zanim zastosuje się aerozol do nosa, należy poczekać do czasu wyleczenia
zakażenia.
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Działania niepożądane:
Jak każdy lek, lek ten może powodować działania niepożądane, chociaż nie u każdego one wystąpią

Po zastosowaniu tego leku mogą wystąpić natychmiastowe reakcje nadwrażliwości (alergiczne) o częstości nieznanej. Reakcje te
mogą być ciężkie. Należy przerwać stosowanie leku Momester Nasal i natychmiast zwrócić się po pomoc lekarską, jeśli wystąpią
objawy, takie jak:

obrzęk twarzy, języka lub gardła

problemy z przełykaniem 

pokrzywka

świszczący oddech lub trudności w oddychaniu

Jeśli kortykosteroidy w postaci aerozolu do nosa przyjmuje się w dużych dawkach przez długi czas, działania niepożądane mogą
występować z powodu wchłaniania się leku w organizmie.

Inne działania niepożądane:

Większość osób stosujących aerozole do nosa nie zgłasza żadnych działań niepożądanych. Jednak u niektórych osób po zastosowaniu
leku Momester Nasal lub innego kortykosteroidu w postaci aerozolu do nosa mogą wystąpić następujące działania niepożądane:

Często (występują rzadziej niż u 1 na 10 osób)

ból głowy

kichanie

krwawienie z nosa

podrażniony nos lub ból gardła

owrzodzenie błony śluzowej nosa

zakażenie górnych dróg oddechowych

Częstość nieznana (częstość nie może być określona na podstawie dostępnych danych)

wzrost ciśnienia w gałce ocznej (jaskra) i (lub) zaćma powodujące zaburzenia widzenia

uszkodzenie przegrody nosowej oddzielającej nozdrza

zaburzenia smaku i węchu

nieostre widzenie

Interakcje:
Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach przyjmowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach,
które pacjent planuje przyjmować, w tym również o tych, które wydawane są bez recepty.

w przypadku leczenia alergii innymi kortykosteroidami w postaci doustnej lub zastrzyków, lekarz prowadzący może zalecić
pacjentowi, aby zakończył ich stosowanie w momencie rozpoczęcia stosowania leku Momester Nasal
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u niektórych pacjentów po przerwaniu stosowania kortykosteroidów w postaci doustnej lub zastrzyków mogą wystąpić działania
niepożądane, takie jak ból stawów lub mięśni, osłabienie oraz depresja. Mogą również ujawnić się inne objawy alergiczne, takie
jak swędzenie, łzawienie oczu lub czerwone i swędzące plamy na skórze. Należy skontaktować się z lekarzem, jeśli u pacjenta
wystąpi którykolwiek z tych objawów.

niektóre leki mogą nasilić działanie leku Momester Nasal i lekarz może chcieć uważnie monitorować stan pacjenta
przyjmującego takie leki (w tym niektóre leki na HIV: rytonawir, kobicystat).

Nie wykazano interakcji leku Momester Nasal z loratadyną (stosowana w leczeniu alergii).

Ostrzeżenia i środki ostrożności:
Przed rozpoczęciem stosowania leku Momester Nasal należy omówić to z lekarzem lub farmaceutą:

jeśli u pacjenta występuje obecnie lub występowała kiedykolwiek w przeszłości gruźlica.

jeśli u pacjenta występuje jakiekolwiek inne zakażenie.

jeśli pacjent przyjmuje inne kortykosteroidy w postaci doustnej lub zastrzyków.

jeśli u pacjenta występuje mukowiscydoza

należy skontaktować się z lekarzem, jeśli u pacjenta wystąpi nieostre widzenie lub inne zaburzenia widzenia

jeśli kortykosteroidy w postaci aerozolu do nosa przyjmuje się w dużych dawkach przez długi czas, mogą wystąpić działania
niepożądane z powodu wchłaniania się leku w organizmie

lek Momester Nasal zawiera benzalkoniowy chlorek, który może powodować podrażnienie lub obrzęk wewnątrz nosa, zwłaszcza
jeżeli jest stosowany przez długi czas

Ciąża i karmienie piersią:

jeśli pacjentka jest w ciąży lub karmi piersią, przypuszcza że może być w ciąży lub gdy planuje mieć dziecko, powinna poradzić
się lekarza lub farmaceuty przed zastosowaniem tego leku

brak danych lub istnieją tylko ograniczone dane dotyczące stosowania mometazonu furoinianu u kobiet w ciąży.

nie wiadomo, czy mometazonu furoinian przenika do mleka ludzkiego

Stosowanie leku u dzieci i młodzieży:

leku Momester Nasal nie należy stosować u dzieci i młodzieży w wieku poniżej 18 lat

Prowadzenie pojazdów i obsługiwanie maszyn:

brak danych dotyczących wpływu mometazonu furoinianu na zdolność prowadzenia pojazdów i obsługiwania maszyn

Przechowywanie:
Lek przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

Przechowywać w oryginalnym opakowaniu, z dala od źródeł światła.
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Przechowywać w temperaturze poniżej 25oC.

Nie stosować tego leku po upływie terminu ważności zamieszczonego na pudełku. Termin ważności oznacza ostatni dzień
podanego miesiąca.

Leków nie należy wyrzucać do kanalizacji ani domowych pojemników na odpadki. Należy zapytać farmaceutę, jak usunąć leki,
których się już nie używa. Takie postępowanie pomoże chronić środowisko.

Podmiot odpowiedzialny:
Zakłady Farmaceutyczne POLPHARMA S.A. ul. Pelplińska 19 83-200 Starogard Gdański

Dodatkowe informacje:
Przed użyciem zapoznaj się z ulotką, która zawiera wskazania, przeciwwskazania, dane dotyczące działań niepożądanych, dawkowanie
oraz informacje dotyczące stosowania produktu leczniczego bądź skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą, gdyż każdy lek niewłaściwie
stosowany zagraża Twojemu życiu lub zdrowiu.

Staramy się, aby zdjęcie i opis oferowanych produktów były aktualne, w pełni prawidłowe oraz kompletne. Jeśli widzisz błąd,
poinformuj nas o tym.

 

Producent: Zakłady Farmaceutyczne POLPHARMA S.A.
Adres: ul. Pelplińska 19 83-200 Starogard Gdański
Telefon: +48 58 563 16 00
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